_________________________________________________________________________________
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Duas Barras

CNPJ: 01.594.641/0001-84

Rua Comendador Alves Ribeiro, 42 ,Lj 01 – Centro – Duas Barras – CEP: 28650-000

Tel (22) 2534-1782 – Email: prevdb2017@yahoo.com

                                            PORTARIA PREVDB Nº 017 /2023

O Diretor - Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Duas Barras - PREV DUAS BARRAS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com artigo 35 da Lei Municipal n º 1.468/2022;

                     Considerando a eleição para escolha dos membros da Diretoria Executiva, membro do Conselho

Deliberativo e do Conselho Fiscal, do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

DUAS BARRAS – PREV DUAS BARAS, para o quadriênio 2024/2027, conforme disposto no art. 42, caput, da Lei

Municipal nº 1.468/2022;

                                      Considerando a necessidade de designar membros para fazerem parte da Comissão Eleitoral, para

conduzir o processo eleitoral, nos moldes da art. 42, §11, da Lei Municipal nº 1.468/222;

                                                         R E S O L V E:

                                      RETIFICAR a portaria nº 015/2023 que passará a vigorar com a seguinte redação abaixo:

                        Designar, os servidores, efetivo/ativo, respectivamente, Antônio Rossini de Oliveira Rigor – mat. 397 e

Giovana Patrícia de Souza Cunha - mat. 1339, (representantes do executivo), Mônica Garcia Lack – mat. 90175 e Paulo Geovani

Olival mat. 90192, (representantes do legislativo) para, sob a presidência do último, sem ônus e sem prejuízo de suas atribuições,

comporem a COMISSÃO ELEITORAL em conformidade com a aludida Lei Municipal acima.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Duas Barras, 17 de maio de 2023.

JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA

Diretor Presidente
PREV DUAS BARRAS

CGRPPS 2090

“republicado por incorreção”

PUBLICADO

Diário Oficial - AEMERJ

Edição:_____ Data:__/__/__